Direzione V – Gestione del Personale e Sistemi Operativi di Gestione Divisione 4 – Gestione del Personale Ufficio Concorsi

Pubblicato il 28 ottobre 2020 Decreto rettorale n. 1838 del 28 ottobre 2020

IL RETTORE

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1763 del 2 agosto 2016, con il quale è stato emanato il Regolamento per il conferimento delle Borse di Studio e di Ricerca;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1574 del 4 settembre 2020, con il quale è stata bandita la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assegnazione di una borsa di studio della durata di 5 mesi, finalizzata al proseguimento e al completamento della formazione post-laurea sul tema: "Ruolo dei IncRNA nel glioblastoma e nelle sue cellule iniziatrici" presso il Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata". Responsabile scientifico: Prof.ssa Silvia Ciafrè;

VISTO il Decreto Rettorale n. 1782 del 20 ottobre 2020 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice della predetta selezione;

VISTA, in particolare, la seguente premessa del Decreto Rettorale n. 1782 del 2020: "VISTO il Decreto Rettorale n. 1514 del 4 settembre 2020, con il quale è stata bandita la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assegnazione di una borsa di studio, della durata 5 mesi, finalizzata al proseguimento e al completamento della formazione post-laurea sul tema: "Ruolo dei IncRNA nel glioblastoma e nelle sue cellule iniziatrici" presso il Dipartimento di Biomedicina e Prevenzione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata". Responsabile scientifico: Prof.ssa Silvia Ciafrè"; RILEVATA nella suddetta premessa la sussistenza di un errore materiale laddove è scritto "Decreto rettorale n. 1514, del 4 settembre 2020" in luogo di "Decreto rettorale n. 1574, del 4 settembre 2020"; RITENUTA la necessità di provvedere alla rettifica del Decreto Rettorale n. 1782 del 20 ottobre 2020 al fine di identificare correttamente il decreto rettorale di indizione della selezione pubblica suddetta

DECRETA

Art. 1 – Il Decreto Rettorale n. 1782 del 20 ottobre 2020, nella parte in cui è scritto "Decreto rettorale n. 1514 del 4 settembre 2020", è rettificato come segue: "Decreto rettorale n. 1574 del 4 settembre 2020".

Art. 2 – Il presente Decreto è acquisito alla raccolta ufficiale dell'Ateneo ed entra in vigore il giorno della pubblicazione sul sito dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" all'indirizzo http://concorsi.uniroma2.it.

IL RETTORE (Prof. Orazio Schillaci)